
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Рішення №2

  
14.01.2026

Про надання статусу дитини,
позбавленої батьківського піклування
ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ,
ХХ.ХХ.ХХХХ року народження,
ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ,
ХХ.ХХ.ХХХХ року народження

              Відповідно до підпункту  7  пункту «б» частини першої статті 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 11 Закону 
України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», п. 21, 22, ч. 1 п. 24 
Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  24  вересня  2008  року  №866 
«Питання діяльності органів опіки та піклування пов’язаної із захистом прав 
дитини»,  рішення  Миколаївського  районного  суду  Одеської  області  від 
25.11.2025 р. Справа № 508/716/25,  враховуючи те, що відомості про дітей 
були записані згідно з ч. 1 ст. 135 Сімейного кодексу України, про що свідчить 
довідка Березівського відділу державної реєстрації актів цивільного стану у 
Березівському районі  Одеської  області,  виконавчий комітет  Миколаївської 
селищної ради 

ВИРІШИВ:

1.Надати  статус  дитини,  позбавленої  батьківського  піклування 
ХХХХХХ   ХХХХХ   ХХХХХХХХХ,  ХХ.ХХ.ХХХХ  року  народження, 
ХХХХХХ  ХХХХХ  ХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження.

2.Службі у справах дітей Миколаївської селищної ради Березівського 
району Одеської  області  вжити заходів щодо влаштування дітей у сімейні 
форми виховання.

3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Голова виконавчого комітету                                          Віктор КУПЧЕНКО
Миколаївської селищної ради 


	14.01.2026
	Про надання статусу дитини,
	позбавленої батьківського піклування
	ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХХХХ,
	ХХ.ХХ.ХХХХ року народження,
	ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХХХХ,
	ХХ.ХХ.ХХХХ року народження
	1.Надати статус дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, ХХХХХХ ХХХХХ ХХХХХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження.
	2.Службі у справах дітей Миколаївської селищної ради Березівського

